ecretana qeEducação MOGI MIRIM
CI Nº 271/2025

Mogi Mirim, 01 de abril de 2025.

Para: Secretaria de Relações Institucionais

Assunto: Resposta ao Requerimento Nº 112/2025

Em resposta ao requerimento nº 112/2025, no qual se solicita esclarecimentossobre quais as

providências foram tomadas a respeito do forro do pátio da EMEB Prof. Edna Fávero Choqueta.
Informamos que a Secretaria de Educação retirou todo o forro do pátio para a maior segurança

dos alunos e evitando problemas futuros devido a fortes chuvas ou desgastes do mesmo.

Atenciosamente.

LL —

Secretária de Educação

Rodovia Deputado Nagib Chaib, 550 — Morro Vermelho — CEP: 13-808-300
Telefone: 19 3814-2121 - E-mail: adm.seduc(Dedu.mogimirim.sp.gov.br